deciinis. Vonit tam Magistcr Robertus Hatfeld, Gustos Hospitalis
20 Jill- 12 Sancti Nicbolai de Noua Sarum infra iiomiuatus, in propria

p 1434. persona sua, quam Thomas Hardy, Ricbardus Budesbull,

Thomas Persone, Robertus Shepherd, Thomas Godweue, &
Willehiius Kepe, infranominati, per attornatum suum, infra

contentum, & Jurati similiter venerunt qui ad veritatem de

iufracontentis dicendam electi triati & iurati, dicunt super

sacramcntum suum, quod predictus Custos, & predecessores

pu.stA.D. sui Custodes hospitaHs predicti, post annum vicesimum
1291 2. Regis E. fiHj Regis H. non soluerunt continue cum villata de

Wyntirslcwe infra contenta pro manerio ipsius Custodis

infra eandem villam de Wyntirslewe, & catallis in eodem, ad

quintam decimam Regibus concessam, prout predictus Custos

placitando allegauit. Et dicunt quod idem Custos, & suc-

cessores sui Custodes hospitaHs predicti, post eundem annum
ijcst A.D. 1292. vicesimum, sohierunt pro manerio predicto, & catalKs in

eodem, aliquando cum clero ad decimam Regibus concessam,

& aliquando cum predicta villa de Wyntc?'slewe, ad quintam
decimam Regibus concessam. Et cum hoc dicunt, quod
idem Custos, & predecessores sui Custodes Hospitalis pre-

dicti, post prcdictum Annum vicesimum sepius soluerunt pro

IMaiierio predicto, & catallis in eodem, cum predicta villata

de Wynt(?rslewe ad quintam decimam Regibus concessam,

' The word 'Coram" lias been supplied l)y an old hand at the

l)eginniiig of this first page of the new gathering. A leaf just after

tlu! blank pages 25, 2l), at the cud of the 1st quire or sheet, just

inunediatcly preceding, ha:i be(!n cut out; and that may have contained

the opening word of this deed.
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quam ad dcciraam cum clcro aliquaudo ex mora voluntatc

sua, & aliquando contra voluntatem suam. Et dicunt quod
Mauorium prcdictum dc antique Jure Ilospitalis prcdicti, &
spiritualibus suis ciusdcm Hospitalis •diincxam. Et dicunt

quod Maucrium illud, prcdicto Anno vicesimo E. Regis filij

Kcgis Honi-ici, & antca, fuit in mauibus tunc Custodis

eiusdcm Hospitalis vt de Jure Hospitalis illius & spiritualibus

eiusdem Hospitalis aunexum. Et dicunt quod Gustos Hos-
pitalis prcdicti, qui pro tempore fuerit, de Jure taxari debet, A:

soluerc, cum clero pro manerio prcdicto, & catallis in eodem,
ad dccimam inter alios, quociens aliqua decima Regibus per

Clerum concessa fuerit. Et assident dampna ipsius Custodis

occasione transgressionis infra coutcntorum, si contiugat

indicium pro eodem Custode reddi, ad tresdecim solidos &
quatuor denarios. Ideo consideratum est

;
quod predictus

Gustos recuperet, versus prcdictos Thomam, Ricardum,
Tliomam, Robertum Shepherd, Thomam & Willelmum,
dampna sua predicta superius, tresdecim solidos & quatuor

denarios assessa, Et ijdem Thomas, Ricardus, Thomas,
Robertus Shepherd, Thomas & Willelmus capiantur.

Nos autem tcnorem recordi & processus predictorum, ad re-

quisiciouem dilecti nobis in Ghristo nunc Gustodis* Hospitalis * p. 22.

prcdicti, tenore presencium duximus exemplificandum. In

cuius rei testimonium has literas nostras fieri fecimus

patcntes.

Teste meipso, apud Westmonasterium, vicesimo die Julij,

A.nno regni nostri duodecimo 20 Jul, r 1434.

Barton
Exemplificatum per Johanucm Kyrkeby

Johaunem Frank. Glericos
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[Galfridus de Neouilla, Henrico de Sancto Sampsone]

.

^OUERINT presentes & futuri, quod ego Galfridus de

Neouilla dedi & concessi, & presonti carta confirmaui,

Henrico de Sancto Sampsonc, pro bomagio & seruicio suo,

totam tcrram, quam Willclmus le Gerwode tenuit de me, iu

Haran,^ & croftara illam quam Cristina tenuit, que iacet

iuxta domum predicti Henrici, & vnum peciam terre quam
Rogcrus de ponte tenuit, iuxta predictam tcrram ; tenendam
sibi, & beredibus suis, de me, & beredibus meis, cum
omnibus pertinentijs libere et quiete, bonorifice, bene, & in

pace, cum omnibus asyamentis infra villam, & extra villam,

in pratis & pasturis, in aquis & in terris, cultis & incultis, in

bosco & piano, in vijs & semitis & in omnibus locis ad

eandem villam pertinentibus. Hanc terram predictam dcdi

& confirmaui iam dicto Henrico & uxori sue Beatricio, &
beredibus suis, iure bereditario possidendam, vt prescriptum

est, liberam, solutam & quietam de omni seruicio & seculari

exaccionc. Reddendo iude aunuatim ipse & beredes sui

micbi, & beredibus meis, unum par calcarium deauratorum
in die Pentecosteu.

Et ego, & beredes mei, warantizabimus totam bane pre-

dictam terram, tam dicto Henrico & vxori sue Beatricie &
beredibus suis, contra omnes bomines qui possuut mori vel

viuere. Et vt bee mea donacio, concessio rata & inconcussa

permancat, carta bac, & sigilli mei apposicione, confirmatur.

Hijs testibus,

G. Abbate & Conucntu dc Topcboln,'^

Roberto Gilbert,

Reginaldo dc Mor,
Eustacio dc Pucot,

Wilelmo Russell,

' Haram, or East Harnliam, until a quite recent date was included

in the parish of Britford. The church is quite modem, l)ut at West
Harnham there is the ancient Church of St. George.